
 
   
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Munktell museet 
 
Museets samling innehåller produkter som representerar flera epoker i företagets nästan tvåhundra år långa 
livscykel – allt från verktyg, träbearbetning och ångmaskiner från 1800-talet till dagens mer moderna 
anläggningsmaskiner. Genom samlingen kan du följa produkternas utveckling genom tiderna och se prov på den 
banbrytande ingenjörskonst som förde Sverige in i den industriella tidsåldern. Alla objekt i samlingen är 
renoverade och de flesta är i fungerande skick. På museet är det möjligt att se och höra motorer som körs, vilket 
brukar vara ett spännande och uppskattat moment hos besökaren! 
 
09.00 Avfärd från Hitachis parkering I egna bilar 
11.00 Ankomst Munktellmuseet och frukost I Munktellmuseet. 
11.30 Rundvandring med guide på Museet 
13.00 Guidade turen är slut och fri vandring I Museet. Det är också möjligt för de som önskar att besöka 
Stadmuseet som ligger alldeles intill Munktellmuseet samt även Rademachersmedjorna. 
 
Individuell avgångstid för hemresa. Samåkning rekommenderas, mot avgift tur och retur 150 kr/person 
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Eskilstuna stadsmuseum 

 

 
 

 

 
Rademachersmedjorna 
De första smedjorna stod färdiga 1659 och utgjorde en del av Carl  Gustafs Stads 
järnmanufaktur, anlagd och uppkal lad efter kung Karl X Gustav. Manufaktor iet  i  
Eski lstuna var Sveriges första smidesmanufaktur.  Verksamheten var stat l ig  och hade 
ensamrätt på t i l lverkning av en lång rad smidesprodukter .  Här t i l lverkades saxar, 
sylar,  knivar,  lås, åderlåtn ingsjärn,  bösspipor, beslag och mycket mer.  
 
 

Anmälan ti l l Harvey Hammarsten senast den 19 maj. Vid anmälan anges 
vad som önskas t i l l frukost vid ankomst : skink/ostfral la 40 kr , äggsmörgås 
60 kr, köttbullesmörgås 85 kr  
Entreavgift Munktellmuseet : 50 kr, för pensionär 30 kr . Gratis entre vid 
Eskilstuna Stadsmuseum och Rademachersmedjorna.Var vänlig ange vid 
anmälan om Du kan skjutsa passagerare alternativt om Du vil l åka med.  

 

 

Slott ,  vapen, vackra klänningar och 
ångmaskiner.  Museets utstä l ln ingar 
handlar om vit t  ski lda t ing. En sak 
har de al la gemensamt. De berät tar 
om Eski lstunas histor ia.  

Ångmaskinen var vikt ig för 

utveckl ingen av industr i  och 

t i l lverkning under 1800-ta let och 

början av 1900-ta let,  in te minst i  

fabriksstaden Eski lstuna. I  

Ångmaskinhal len på Eski lstuna 

stadsmuseum f inns ångmaskiner som 

arbetat  v id o l ika fabr iker i  Eski lstuna. 

Några av dem är t i l l  och med 

t i l lverkade i Eski lstuna,  av Munktel ls 

Mekaniska verkstad. Förutom  

ångmaskinerna f inns ett  ånglok som 

du kan kl iva in i ,  en lokomobi l ,  en 

ångbrandspruta, en myntpress,  en 

velicoped och några äldre cyklar.  

 


